

ประมาณราคาต่อสร้าง

โรงสุบ้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลราชยาว อำเภอดงหลวง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลราชยาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
<b>1. งานดิน</b>								
1.1	ขุดดินหรือถมดิน	3.7 ลบ.ม.	-	-	99.00	366.30	366.30	
1.2	ทรายถมดินหรือทรายรองพื้น	1.5 ลบ.ม.	455.00	682.50	99.00	148.50	831.00	
<b>2. งานแบบหล่อ</b>								
2.1	ไม้แบบ + ทราย	10 ตร.ม.	500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
2.2	ค่าแรงประกอบแบบ	23 ตร.ม.	-	-	103.00	2,369.00	2,369.00	
2.3	ตะปู	5 กก.	38.00	190.00	-	-	190.00	
<b>3. งานคอนกรีต</b>								
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.105 ลบ.ม.	2,009.00	210.95	-	-	210.95	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ปริมาณน้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	4,095 ลบ.ม.	2,196.00	8,992.62	391.00	1,601.15	10,593.77	
<b>4. งานเหล็ก</b>								
4.1	เหล็กเส้นขนาด 6 มม.	27 กก.	23.36	630.72	2.80	75.60	706.32	
4.1	เหล็กเส้นขนาด 9 มม.	280 กก.	23.36	6,540.80	2.80	784.00	7,324.80	
4.1	เหล็กเส้นขนาด 12 มม.	108 กก.	23.36	2,522.88	2.80	302.40	2,825.28	
4.1	เหล็กเส้นขนาด 16 มม.	52 กก.	22.84	1,187.68	2.80	145.60	1,333.28	
4.2	เสาเข็มเหล็ก No 18	6 กก.	29.91	179.46	-	-	179.46	
<b>รวมยอดค่าใช้จ่าย</b>				<b>26,137.61</b>		<b>5,792.55</b>	<b>31,930.15</b>	

ประมาณราคาก่อสร้าง

โรงสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ปีที่รับที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ - ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
<b>5. งานโครงสร้าง</b>								
5.1	เหล็ก LG 100x100x2.3ม.ยาว 6 ม.	2 ท่อน	850.00	1,700.00	348.50	697.00	2,397.00	
5.2	เหล็ก 75x15x15x2.3ม.ยาว 6 ม.(ตัวซึ)	7 ท่อน	712.00	4,984.00	178.00	1,246.00	6,230.00	
5.3	เหล็ก LG 50x50x2.3ม.ยาว 6 ม.	7 ท่อน	401.87	2,813.09	170.00	1,190.00	4,003.09	
5.4	เหล็ก LG 38x38x2 ม.ยาว 6 ม.	4 ท่อน	308.41	1,233.64	110.50	442.00	1,675.64	
5.5	แผ่นเหล็ก 0.10x0.10 ม. ทน 3/16 นิ้ว	8 แผ่น	100.00	800.00	-	-	800.00	
5.6	กระเบื้องหลังคาลอนคู่ 0.50x1.20 ม. ทน 5 มม.	62 แผ่น	53.27	3,302.74	14.00	868.00	4,170.74	
5.7	ทรายกระเบื้องเซรามิกปรับถม	13 ชุท	46.00	598.00	28.00	364.00	962.00	
5.8	ขี้เถ้ากระเบื้อง	62 ต้า	3.70	229.40	-	-	229.40	
5.9	ขี้เถ้าทราย	26 ต้า	3.70	96.20	-	-	96.20	
<b>6. งานผนังก่ออิฐ</b>								
6.1	ก่ออิฐขนาด 1/2 นิ้ว	22 กบ.	175.00	3,850.00	75.00	1,650.00	5,500.00	
6.2	ก่อฉาบขนาด 1/2 นิ้ว	19 กบ.	139.00	2,641.00	55.00	1,045.00	3,686.00	
<b>รวมยอดยกไป</b>				<b>19,871.17</b>		<b>6,561.50</b>	<b>58,362.82</b>	

ประมาณราคาต่อตาราง

โรงสูบน้ำ

คำบทรายชาฯ อำเภอคลองขลุง จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลพรหมคีรี

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ -ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
<b>รวมยอดยกมา</b>								
7.1	งานขุดดิน	46 ตร.ม.	55.00	19,871.17	82.00	6,561.50	58,362.82	
	งานปูนเรียงธรรมดา			2,530.00		3,772.00	6,302.00	
8.1	8. งานสี							
	ทาสีทับทาสติก	69 ตร.ม.	25.00	1,725.00	30.00	2,070.00	3,795.00	
8.2	ทาสีชั้น	5 ตร.ม.	45.00	225.00	35.00	175.00	400.00	
<b>2. งานอื่นๆ</b>								
9.1	สำรวจเบื้องต้นแบบเรียบ ทน 6 มม.+เสริมใส่ @ 0.60 ม.	23 ตร.ม.	300.00	6,900.00	128.00	2,944.00	9,844.00	
9.2	ไม้เนื้อแข็ง 1x8 นิ้ว ยาว 11 ม.	2 ลบ.ฟ.	520.00	1,040.00	-	-	1,040.00	
9.3	มือช่างทองเหลือง 4 นิ้ว	1 อัน	35.00	35.00	35.00	35.00	70.00	
9.4	สายผูกพร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	280.00	280.00	-	-	280.00	
9.5	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3 อัน	30.00	90.00	80.00	240.00	330.00	
9.6	แผ่นเหล็ก 0.10x0.10 ม. ทน 3/16 นิ้ว	4 แผ่น	50.00	200.00	-	-	200.00	
9.7	สายพเหล็กถัก @ 3 มม. ขนาดช่อง# 38 มม.	7.2 ตร.ม.	350.00	2,520.00	91.00	655.20	3,175.20	
9.8	เหล็ก LG 50x50x2.3 มม. ยาว 6 ม.	6 ท่อน	401.87	2,411.22	170.00	1,020.00	3,431.22	
<b>รวมยอดยกไป</b>				<b>37,827.39</b>		<b>17,472.70</b>	<b>87,230.24</b>	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โรงสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทรายขาว อําเภอคลองข่อม จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
<b>10. งานไฟฟ้า</b>								
10.1	หอดูฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา สวิตช์และอุปกรณ์	2 ชุด	450.00	900.00	135.00	270.00	1,170.00	
10.2	เค้กรับแบบฝังรีดผนัง ผนังมีสายดิน	1 ชุด	200.00	200.00	265.00	265.00	465.00	
<b>11. งานเสาเข็ม</b>								
11.1	เสาเข็ม คสล. ยาว 6 ม. หนักตัก 180 ตร.ม.เส้นลวดรูป 77 ซม.	4 ต้น	1,070.00	4,280.00	280.00	1,120.00	5,400.00	
<b>12. งานแผ่นพื้น คอนกรีต</b>								
12.1	แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง (LL 200 กก.ตร.ม.) กว้าง 0.35 ม. หนา 5 ซม.	15 ม.	170.00	2,550.00	30.00	450.00	3,000.00	
12.2	เทพื้นหน้าคอนกรีต หนา 5 ซม.	5.25 ตร.ม.	75.00	393.75	20.00	105.00	498.75	
<b>1.3 งานปรับส่งพื้นที่บริเวณที่ดิน</b>								
	รวมเงิน			46,151.14		24,682.70	102,763.99	
	คิดเป็นเงินค่างาน						103,635.00	

ประมาณราคาโดย.....



( นกตพงษ์ เดงทอง )

ตรวจ.....



( นกตพงษ์ เดงทอง )

ประมาณราคาก่อสร้าง

วางระบบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 911001

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ชุดปั๊ม	0.39 ชุด.ม.	-	-	148.00	57.72	57.72	
2	ทรายหยาบทรายหยาบรองพื้น	0.03 ชุด.ม.	455.00	13.65	99.00	2.97	16.62	
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ใส่เหล็กเส้นยาว 320 กก/ชุด.ม.)	0.05 ชุด.ม.	2,196.00	109.80	395.00	19.75	129.55	
4	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก/เส้น)	2 กก.	25.23	50.46	2.80	5.60	56.06	
5	ท่อสูบลม 1/2 นิ้ว	1 ชุด.ม.	175.00	175.00	75.00	75.00	250.00	
6	งานปูนเรียบธรรมดา	2.3 ชุด.ม.	55.00	126.50	82.00	188.60	315.10	
	<b>รวมเงิน</b>			<b>475.41</b>			<b>349.64</b>	
	<b>คิดเป็นเงินทำงาน</b>						<b>825.05</b>	
							<b>825.00</b>	

ประมาณราคาโดย.....

( นายสิทธิชัย นงเส้น )

๑๖๖๖

( นายสรวิชัย นงเส้น )

ประมาณราคาก่อสร้าง

รายละเอียด

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 911001

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	วางระบายน้ำ	18 ม.	475.41	8,557.38	349.64	6,293.52	14,850.90	
	รวมเงิน			8,557.38		6,293.52	14,850.90	
	คิดเป็นเงินค่างาน						14,850.00	

ประมาณราคาโดย.....

*(ลายเซ็น)*

(นายสุวิทย์ แสงสิน)

ตรวจ.....

*(ลายเซ็น)*

(นายสรรเพชร เลี้ยง)

ประมาณราคาก่อสร้าง ป้ายการประปา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 921001

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	จุดดิน	0.30 ลบ.ม.	-	-	148.00	44.40	44.40	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ถมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 320 ตร.กม.)	0.6 ลบ.ม.	2,196.00	1,317.60	395.00	237.00	1,554.60	
3	ท่อเหล็กกล้าอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 2"	1 ท่อน	945.00	945.00	120.00	120.00	1,065.00	
4	แฉกเหล็กเรียบขนาด 1.215x2.435 ม.หนา 3/16	0.5 แผ่น	2,950.00	1,475.00	280.50	140.25	1,615.25	
5	น็อต dia 3/8" ยาว 4"	6 ตร.ม.	7.00	42.00	-	-	42.00	
6	หัวเสาธง อลูมิเนียม dia 2"	2 ตร.ม.	95.00	190.00	-	-	190.00	
7	ทาสีน้ำมัน	1.9 ตร.ม.	45.00	85.50	35.00	66.50	152.00	
	<b>รวมเงิน</b>			<b>3,969.60</b>		<b>541.65</b>	<b>4,511.25</b>	
	<b>คิดเป็นเงินค่างาน</b>							
							<b>4,511.00</b>	

ประมาณราคาโดย.....

*Handwritten signature*

( นายสิทธิชัย แดงสิน )

ตรวจ.....

*Handwritten signature*

( นายสุรวิทย์ เรือง )

ประมาณราคาค่อสร้าง **บ้านกระต๊อบในสังขละ**

สถานที่ก่อสร้าง **ตำบลราชยาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่**

แบบเลขที่ **991002**

กองช่าง เทศบาลตำบลราชยาว

เมื่อวันที่ **พฤศจิกายน 2558**

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	แฉ่งเหล็กเรียบค้ำ 1.215x2.435 ม.หนา 3/16	1 แฉ่ง	2,950.00	2,950.00	2,000.00	2,000.00	4,950.00	
2	เหล็กแฉ่ง 1 1/2x3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	200.00	200.00			200.00	
3	เหล็กแฉ่ง 1 1/4 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	165.00	165.00			165.00	
4	เหล็กฉาก 25x25x3 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	250.00	250.00			250.00	
5	เหล็กฉาก 40x40x4 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	370.00	370.00			370.00	
6	ลูกปัด dia 0.02 ม.	2 ชุด	350.00	700.00			700.00	
7	เหล็กเส้น dia 1 1/4 นิ้ว	10 ม.	4.00	40.00			40.00	
8	น๊อตขนาด 5 ลิต	1 ลูก	10.00	10.00			10.00	
9	ยาสีน้ำมัน	3 ตร.ม.	45.00	135.00	35.00	105.00	240.00	
<b>รวมเงิน</b>				<b>4,635.00</b>		<b>2,000.00</b>	<b>6,635.00</b>	
<b>คิดเป็นเงินค่างาน</b>								

รายการราคาโดย **Angsi**

ครั้งที่ **๑๑๑**

( นายสิทธิ์ชัย เมงสีน )

( นายธรรมพร เล็งดู )



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง **รั้ว-ประตูรั้ว**

สถานที่ก่อสร้าง **ตำบลทรายขาว อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดกระบี่**

แบบเลขที่ **921001**

กองช่าง **เทศบาลตำบลทรายขาว**

เมื่อวันที่ **พฤศจิกายน 2558**

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
<b>1. เสา/บานประตูรั้ว</b>								
1.1	ชุดหินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.4 ลบ.ม.	-	-	99.00	39.60	39.60	
1.2	ทรายหยาบทรายขาวรองพื้น	0.05 ลบ.ม.	455.00	22.75	99.00	4.95	27.70	
1.3	อะกรีต 1 : 3 : 5	0.053 ลบ.ม.	2,009.00	106.48	306.00	16.22	122.70	
1.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (เข็มตีไปยอกค่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.315 ลบ.ม.	2,196.00	691.74	391.00	123.17	814.91	
1.5	เหล็กเสริม	47.61 กก.	25.23	1,201.20	2.80	133.31	1,334.51	
1.6	เสาเข็มเหล็ก No 18	0.7 กก.	29.91	20.94	-	-	20.94	
1.7	ท่อเหล็กอาจสังกะสีข้อยาวถ. dia 1 1/2"	3 ฟุต	725.00	2,175.00	-	-	2,175.00	
1.8	เสาตารวจสี่เหลี่ยมขนาด กว้าง 3 ซม. ยาวช่อง 38 ซม.	5.25 ตร.ม.	110.00	577.50	-	-	577.50	
1.9	บุตลัดตีขนาดประตู dia. 1 1/2 นิ้ว	6 ฟุต	95.00	570.00	-	-	1,220.00	
1.10	ก้อนเหล็กและทุบแฉง	2 ชุด	280.00	560.00	-	-	560.00	
1.11	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3 ตร.ม.	55.00	165.00	70.00	210.00	375.00	
1.12	ทาสีที่พลาสติก	3 ตร.ม.	25.00	75.00	30.00	90.00	165.00	
1.13	ทาสีไม้	2 ตร.ม.	45.00	90.00	35.00	70.00	160.00	
1.14	ไม้แบบ+คว่ำ(ใช้ 3 ครั้ง)	0.38 ตร.ม.	500.00	190.00	-	-	190.00	
1.15	ค่าแรง	1.14 คน.ม.	-	-	133.00	151.62	151.62	
1.16	ตะปู	0.2 กก.	38.00	7.60	-	-	7.60	
<b>รวมเงิน (1)</b>				<b>6,453.00</b>		<b>1,488.00</b>	<b>7,942.00</b>	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รัฐ-ประจวบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 921001

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2558

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
2.1	ชุดลิ้นหมุนฐานราก/ลมค้ำ	0.2 ชุด.ม.	-	-	81.00	16.20	16.20	
2.2	ทรายหยาบทรายขอบรองพื้น	0.025 ลบ.ม.	455.00	11.38	59.00	1.48	12.85	
2.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.03 ลบ.ม.	2,009.00	60.27	316.00	9.48	69.75	
2.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ใช้แบบที่มีเนื้อหยาบ 320 กก/ลบ.ม.)	0.14 ลบ.ม.	2,196.00	307.44	395.00	55.30	362.74	
2.5	เหล็กเสริม	29.91 กก.	26.73	799.49	2.80	83.75	883.24	
2.6	เสาตุงเหล็ก No 18	0.4 กก.	43.93	17.57	-	-	17.57	
2.7	ยาปูนเรือธรรมดา	1.5 ตร.ม.	55.00	82.50	70.00	105.00	187.50	
2.8	ยาเส้นพลาสติก	1.5 ตร.ม.	35.00	52.50	30.00	45.00	97.50	
2.9	ไม้แบบชั่วคราว(ใช้ 3 ครั้ง)	0.19 ตร.ม.	500.00	95.00	-	-	95.00	
2.10	ค่าแรง	0.57 ตร.ม.	-	-	133.00	75.81	75.81	
2.11	ค่าปู	0.1 กก.	38.00	3.80	-	-	3.80	
		รวมเงิน (2)		1,426.15	392.01	392.01	1,818.16	
		รวมเงินคิดเป็นเงินรวม		1,426.15	5,704.61	392.01	7,272.66	
		รวมเป็นเงิน (1) + (2)		1,426.15	12,157.61	3,056.05	15,213.66	15,210.00

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง **รั้ว-ประตูรั้ว**

สถานที่ก่อสร้าง **ตำบลทรายขาว อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดกระบี่**

แบบเลขที่ **921001**

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

เมื่อวันที่ **พฤศจิกายน 2558**

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
3.1	3. รั้วเสตอรั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.) ชุดดินเหนียวฐานราก/ฉาบดิน	1 ตอนม.	-	-	81.00	81.00	81.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ตีบดใส่ใยคาว 320 กก/ลบม.)	0.105 ลบม.	2,196.00	230.58	395.00	41.48	272.06	
3.3	ฉาบทนมม เบอร์ 12 dia. 2.64 มม.	180 ม.	5.40	972.00	2.00	360.00	1,332.00	
3.4	เสารั้ว คสล. สำเร็จรูป 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9 ต้น	350.00	3,150.00	30.00	270.00	3,420.00	
3.5	บล็อค dia. 4 มม.	81 ตัว	12.00	972.00	-	-	972.00	
	<b>รวมเงิน (3)</b> รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินต่อเมตร รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินรวม	103 ม.	266.23	27,421.59	37.60	3,872.80	31,294.39	31,290.00
	<b>รวมเงิน 1+2+3</b> คิดเป็นเงินทำงาน			40,625.32		9,168.85	47,131.55	

ประมาณราคาโดย..... 

วันที่..... 

( นายสิทธิชัย แสงสิน )

( นายสรรเพชร เรือง )

ประมาณราคาตัวก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำดื่มขนาด 20 ลิ./ชม. (ตอกเหล็ก)

แบบ 1: 4 หน้าที่ 1/4

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอคลองข่อม จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ 1141020

ประเภทการซื้อ

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
<b>1. งานดิน</b>								
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/หลุมค้ำ	50 ลบ.ม.	-	-	99.00	4,950.00	4,950.00	
1.2	ทรายขอบบทรอยหยาบรองพื้น	9 ลบ.ม.	467.00	4,203.00	99.00	891.00	5,094.00	
<b>2. งานปูน</b>								
2.1	ไม้แบบ + ครีกร	142 ตร.ม.	504.00	71,568.00	-	-	71,568.00	
2.2	ค่าแรงประกอบแบบ	428 ตร.ม.	-	-	133.00	56,924.00	56,924.00	
2.3	ตะปู	86 กก.	38.00	3,268.00	-	-	3,268.00	
<b>3. งานคอนกรีต</b>								
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	4.5 ลบ.ม.	2,009.00	9,040.50	306.00	1,377.00	10,417.50	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ชั้นบนใช้วัสดุทำ 320 กก/ลบ.ม.)	33 ลบ.ม.	2,196.00	72,468.00	391.00	12,903.00	85,371.00	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ชั้นบนใช้ไม้ซุงทำ 400 กก/ลบ.ม.)	28 ลบ.ม.	2,345.00	65,660.00	436.00	12,208.00	77,868.00	
3.4	ปูนทราย 1 : 4	2.5 ลบ.ม.	1,500.00	3,750.00	306.00	765.00	4,515.00	
<b>4. งานเหล็ก</b>								
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	115 กก.	23.36	2,686.40	2.80	322.00	3,008.40	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	545 กก.	23.36	12,731.20	2.80	1,526.00	14,257.20	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	2,973 กก.	22.98	68,319.54	2.80	8,324.40	76,643.94	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia.16 มม. (15.8 กก./เส้น)	4,832 กก.	22.84	110,362.88	2.80	13,529.60	123,892.48	
4.5	เหล็กข้ออ้อย dia.20 มม. (24.7 กก./เส้น)	352 กก.	23.83	8,388.16	2.80	985.60	9,373.76	
4.6	ตะปูหัวเหล็ก No 18	172 กก.	29.91	5,144.52	-	-	5,144.52	
<b>รวมยอดค่าไป</b>				<b>437,590.20</b>		<b>114,705.60</b>	<b>552,295.80</b>	

ประมาณราคาทำก่อสร้าง ระบบรองน้ำผิวดินขนาด 20 ม./ชม. (นอกเชิง)

ณ วันที่ 4 เดือน 2/4

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทรายขาว ตำบลคลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 1141020

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

เมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
<b>5. งานท่อและอุโมงค์</b>								
<b>รวมยอดขามา</b>								
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 6"	1 ยอน	4,310.00	4,310.00	276.00	276.00	4,586.00	
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4"	2 ยอน	2,056.00	4,112.00	192.00	384.00	4,496.00	
5.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	0.5 ยอน	1,542.00	771.00	150.00	75.00	846.00	
5.4	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ท่อล้อยาวม. dia 1 1/2"	6 ยอน	726.00	4,356.00	90.00	540.00	4,896.00	
5.5	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ท่อล้อยาวม. dia 3/4"	2 ยอน	332.00	664.00	72.00	144.00	808.00	
5.6	ยอนสแตนเลส dia 1/2"	1.3 ยอน	980.00	1,274.00	60.00	78.00	1,352.00	
5.7	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 5 ปลายเรียบ dia 2"	3 ยอน	168.00	504.00	84.00	252.00	756.00	
5.8	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 1"	4 ยอน	65.00	260.00	68.00	272.00	532.00	
5.9	ท่อพลาสติก dia 1"	10 ม.	25.00	250.00			250.00	
5.10	ฝ-ใบหญ่ ชั้น 15 dia 6"	1 ชุด	460.00	460.00			460.00	
5.11	ท่อล้อยาง PVC. ชั้น 13.5 dia 2"	14 ตัว	18.00	252.00			252.00	
<b>รวมยอดขามา</b>				<b>454,803.20</b>		<b>116,726.60</b>	<b>571,529.80</b>	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบระบายน้ำสถานีขนถ่าย 20 ม./ชม. (ต่อฝั่ง)

แบบ ป.ร.4 หน้าที่ 3/2

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอคลองหอยโข่ง จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 1141020

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

วันที่จัดทำ

พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			
<b>รวมยอดบประมาณ</b>							
5.12	ข้อต่อเหล็กขนาด PVC. ฐาน 13.5 dia 2"	14 ตัว	14.00	454,803.20	116,726.60	571,529.80	
5.13	ฝาครอบเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง dia 6"	1 ตัว	330.00	196.00		196.00	
5.14	ฝารอบ PVC. ฐาน 13.5 dia 2"	14 ตัว	15.00	330.00		330.00	
5.15	สนทางเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง dia 6"	1 ตัว	1,697.00	210.00		210.00	
5.16	สนทางเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง dia 1/2"	1 ตัว	15.00	1,697.00		1,697.00	
5.17	สนทางเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง dia 1"	3 ตัว	39.00	15.00	117.00	15.00	
5.18	ข้อต่อเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 90 ม.ม dia 6"	1 ตัว	1,418.00	1,418.00		1,418.00	
5.19	ข้อต่อเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 90 ม.ม dia 4"	9 ตัว	382.00	3,438.00		3,438.00	
5.20	ข้อต่อเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 90 ม.ม dia 3"	2 ตัว	216.00	432.00		432.00	
5.21	ข้อต่อเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 90 ม.ม dia 1"	7 ตัว	26.00	182.00		182.00	
5.22	ข้อต่อ 90° สแตนเลส dia. 1/2"	3 ตัว	340.00	1,020.00	8,900.00	9,920.00	
5.23	ข้อต่อเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 45 มม.ขนาด 2 ฐาน dia 6"	1 ตัว	2,310.00	2,310.00		2,310.00	
5.24	ข้อต่อเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 ฐาน dia 6 ลวด 4 นิ้ว	2 ตัว	1,680.00	3,360.00		3,360.00	
5.25	หน้างานเหล็กหล่อขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง dia 6"	14 ตัว	510.00	7,140.00		7,140.00	
5.26	หน้างานเหล็กหล่อขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง dia 4"	20 ตัว	320.00	6,400.00		6,400.00	
5.27	บันไดเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง dia 3/4"	3 ตัว	10.00	30.00		30.00	
5.28	ข้อต่อตรงขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง dia 2"	14 ตัว	61.00	854.00		854.00	
5.29	ข้อต่อเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 90 ม.ม dia 3/4"	3 ตัว	15.00	45.00		45.00	
				483,997.20	125,626.60	609,623.80	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ระบบกรองน้ำฝัสดินขนาด 20 ลิ./ชม. (ไดอาน)

แบบ 19.4 หน้าที่ 4/4

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อําเภอลองทอมน จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่ 1141020

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	รวมยกสุทธิ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
5.30	สายจอลอน dia. 1"	10 ม.	20.00	483,997.20		125,526.60	609,623.80	
5.31	รัศเยอบนสังกะสี dia 4"	1 ตี	460.00	200.00	460.00	200.00	460.00	
5.32	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1"	3 ชุด	380.00	1,140.00			1,140.00	
5.33	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1/2"	4 ชุด	230.00	920.00			920.00	
5.34	ท่อเส้นลวดนเรส dia. 1/2 นิ้ว ทําเกลียวทําย้าย	4 ตี	95.00	380.00			380.00	
5.35	ก๊อกรูทําย้าย 1"	1 ตี	220.00	220.00			220.00	
5.36	ประตุน้เหล็กหล่อชนิด ทํายาน dia 6" แบบทรงกลม	1 ชุด	12,093.00	12,093.00	600.00	600.00	12,693.00	
5.37	ประตุน้เหล็กหล่อแบบกํายก (ปิด-เปิด) dia 4"	1 ชุด	7,398.00	7,398.00	400.00	400.00	7,798.00	
5.38	ประตุน้เหล็กหล่อชนิด ทํายาน dia 4" แบบทรงกลม	4 ชุด	7,446.00	29,784.00	550.00	2,200.00	31,984.00	
5.39	ประตุน้เหล็กหล่อชนิด dia 4"	1 ชุด	11,388.00	11,388.00	400.00	400.00	11,788.00	
5.40	ประตุน้ยาง dia 6"	10 แผ่น	40.00	400.00			400.00	
5.41	ประตุน้ยาง dia 4"	19 แผ่น	28.00	532.00			532.00	
5.42	น้ลยัดทํายาน dia. 5/8 x 3"	152 ตี	20.00	3,040.00			3,040.00	
5.43	น้ลยัดทํายาน dia. 3/4 x 3"	80 ตี	25.00	2,000.00			2,000.00	
<b>รวมยกสุทธิ</b>				<b>553,952.20</b>		<b>129,226.60</b>	<b>683,178.80</b>	